
Zdefiniuj problem/pytanie 

Czy pytanie jest dobrze postawione? Może 
jest zbyt ogólne i powinno zostać 
uszczegółowione? 

 

Zbierz informacje 

Informacja Źródło 

1.  
 

2.  
 

3.  
 

4.  
 

5.  
 

6.  
 

Oceń dane 

Czy informacje są poparte dowodami 
naukowymi? 

 
 
 

Czy praca została zrecenzowana?  
 
 

Czy są jakieś prace, które podważają to 
źródło? 

 
 
 

Sprawdź obiektywność 

Czy byłeś obiektywny?  
 
 

Czy próbowałeś potwierdzić swoje osobiste 
poglądy? 

 
 
 

Podejmij decyzję 

Czy masz wystarczającą ilość danych do 
podjęcia decyzji? 

 
 
 

Przedstaw wyniki  
 
 

 
 
 
 
 



 


